РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Постановление
«/■^7 » Л С*/ 2020 г. № У'У 7^-

06 утверждении Плана мероприятий по борьбе
с новой коронавирусной инфекцией (2019-nCoV)

в Бабаюртовском районе на 2020 год

В целях предотвращения распространения высокопатогенной новой
коронавирусной инфекции (2019-nCoV), своевременного реагирования на
возникновение данной эпидемии (пандемии) и предупреждения летальных
исходов, а также минимизации последствий коронавируса на территории
Бабаюртовского района, администрация муниципального района постановляет:

1. Утвердить План мероприятий по борьбе с новой коронавирусной
инфекцией (2019-nCoV) на территории Бабаюртовского района на 2020 год
(приложение №1)

2. Пресс-службе администрации муниципального района разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы муниципального района Д.П. Исламов